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ITrack Day Full Riders 17-09

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

4a AMARELO 17/9/2017 11:01 . ..-...
Qualificacao . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:03.235 +12.794 13:19:43.113
(64) FERNANDAO 2 2:00.475 +10.034 13:21:43.588
1 1:51.325 +13.900 13:23:51.911 3 1:53.700 +3.259 13:23:37.288
2 1:39.686 +2.261 13:25:31.597 4 1:51.991 +1.550 13:25:29.279
3 1:38.793 +1.368 13:27:10.390 5 1:51.056 +0.615 13:27:20.335
4 1:40.694 +3.269 13:28:51.084 6 1:50.441 ‘ - 13:29:10.776
5 1:37.425 - 13:30:28.509 7 1:50.581 +0.140 13:31:01.357
6 1:37.958 +0.533 13:32:06.467
(58) CAIO PALAZZI
(1) ANDERSON LEONARDO DA SILVA 1 2:08.818 +16.641 13:20:41.662
1 2:03.868 +23.841 13:19:29.359 2 1:58.588 +6.411 13:22:40.250
2 1:49.394 +9.367 13:21:18.753 3 1:58.697 +6.520 13:24:38.947
3 1:47.487 +7.460 13:23:06.240 4 1:55.162 +2.985 13:26:34.109
4 1:47.766 +7.739 13:24:54.006 5 1:53.227 +1.050 13:28:27.336
5 1:46.962 +6.935 13:26:40.968 6 1:52.177 - 13:30:19.513
6 1:47.855 +7.828 13:28:28.823 7 1:52.592 +0.415 13:32:12.105
7 1:46.545 +6.518 13:30:15.368
8 1:40.027 - 13:31:55.395 (60) JULIO ROTTA
9 1:47.617 +7.590 13:33:43.012 1 2:10.389 +17.521 13:18:17.042
2 2:04.454 +11.586 13:20:21.496
(54) WALFNER LEITAO 3 1:52.868 - 13:22:14.364
1 1:59.388 +15.573 13:18:28.919 4 3:29.340 +1:36.472 13:25:43.704
2 1:52.895 +9.080 13:20:21.814 5 2:04.611 +11.743 13:27:48.315
3 1:46.950 +3.135 13:22:08.764 6 2:00.397 +7.529 13:29:48.712
4 1:46.509 +2.694 13:23:55.273 7 1:58.803 +5.935 13:31:47.515
5 1:46.555 +2.740 13:25:41.828 8 1:58.327 +5.459 13:33:45.842
6 1:44.071 +0.256 13:27:25.899
7 1:44.525 +0.710 13:29:10.424 (14) EVANDRO CESAR LUMINI
8 1:43.815 - 13:30:54.239 1 2:07.551 +14.467 13:23:09.943
9 1:45.533 +1.718 13:32:39.772 2 2:31.833 +38.749 13:25:41.776
3 1:56.617 +3.533 13:27:38.393
(17) FELIPE MORIHAMA 4 1:54.492 +1.408 13:29:32.885
1 2:01.588 +17.345 13:20:22.179 5 1:55.642 +2.558 13:31:28.527
2 1:52.556 +8.313 13:22:14.735 6 1:53.084 | - 13:33:21.611
3 3:20.836 +1:36.593 13:25:35.571
4 1:44.243 - 13:27:19.814 (35) MAURO GARCEZ PEREIRA
5 1:52.025 +7.782 13:29:11.839 1 2:06.919 +13.217 13:20:37.644
6 1:47.043 +2.800 13:30:58.882 2 2:00.185 +6.483 13:22:37.829
3 2:02.922 +9.220 13:24:40.751
(59) CASSIANO NABUCO 4 1:59.119 +5.417 13:26:39.870
1 2:20.052 +32.332 13:20:23.363 5 1:58.239 +4.537 13:28:38.109
2 2:02.495 +14.775 13:22:25.858 6 1:54.574 +0.872 13:30:32.683
3 1:59.830 +12.110 13:24:25.688 7 1:53.702 | - 13:32:26.385
4 1:49.514 +1.794 13:26:15.202
5 1:49.249 +1.529 13:28:04.451 (43) SERGIO FIORAVANTE FILHO
6 1:47.720 - 13:29:52.171 1 2:06.476 +11.752 13:17:49.223
7 1:57.777 +10.057 13:31:49.948 2 1:56.636 +1.912 13:19:45.859
8 1:53.419 +5.699 13:33:43.367 3 1:59.973 +5.249 13:21:45.832
4 3:20.129 +1:25.405 13:25:05.961
(29) LORENO RIBEIRO DO VAL 5 1:54.724 ‘ - 13:27:00.685
1 2:02.753 +13.410 13:21:42.986 6 1:55.466 +0.742 13:28:56.151
2 1:51.521 +2.178 13:23:34.507 7 1:55.143 +0.419 13:30:51.294
3 1:51.298 +1.955 13:25:25.805 8 2:00.543 +5.819 13:32:51.837
4 1:49.343 - 13:27:15.148
(11) ELI TEODORO DE TOLEDO
(51) MARCELO MOUTINHO 1 2:13.254 +8.661 13:17:49.677
1 2:04.378 +14.254 13:17:50.708 2 2:05.204 +0.611 13:19:54.881
2 1:57.292 +7.168 13:19:48.000 3 2:04.593 | - 13:21:59.474
3 2:00.674 +10.550 13:21:48.674 4 2:06.682 +2.089 13:24:06.156
4 2:28.153 +38.029 13:24:16.827 5 4:33.583 +2:28.990 13:28:39.739
5 1:55.334 +5.210 13:26:12.161 6 2:07.353 +2.760 13:30:47.092
6 1:50.124 - 13:28:02.285
7 1:50.896 +0.772 13:29:53.181
8 1:52.782 +2.658 13:31:45.963
(18) FELIPE TADEU TEIXEIRA MARTINS
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